2

   [image: ]
Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№ 295-VII РД

		                                                         Принято
								31 января 2025 года
О награждении

Рассмотрев ходатайства организаций о представлении к награждению, руководствуясь Решением Думы города Ханты-Мансийска от 30 января 2017 года № 78-VI РД «О наградах города Ханты-Мансийска», частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Ханты-Мансийска:
1.1.	За добросовестный труд, многолетнюю работу по оказанию высококвалифицированной медицинской помощи жителям города                           Ханты-Мансийска и в связи с Международным днем стоматолога:
ПЛЕСОВСКИХ Владимира Владимировича, врача-стоматолога-терапевта бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийская клиническая стоматологическая поликлиника».
2. Наградить Благодарственным письмом Думы города Ханты-Мансийска:
2.1.	За многолетний добросовестный труд, значительный вклад                             в развитие здравоохранения города Ханты-Мансийска и в связи                                      с Международным днем стоматолога:
НЮЛЯКОВА Андрея Александровича, врача-стоматолога-терапевта бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийская клиническая стоматологическая поликлиника»;
СОКОЛОВА Николая Владимировича, врача-стоматолога бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                                «Ханты-Мансийская клиническая стоматологическая поликлиника».

Председатель Думы
города Ханты-Мансийска				 	                   К.Л. Пенчуков

             Подписано
[bookmark: _GoBack]31 января 2025 года
image1.png